EDITAL Nº 55/2016                                                                   GIRUÁ/RS, 19 DE MAIO DE 2016.

DIVULGA OS INSCRITOS PARA O  CARGO DE  MONITOR DE
RECREAÇÃO  SCFV DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
PROMOÇÃO HUMANA.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº  6585/2016,  e conforme autorização legislativa através da Lei
Municipal nº 6312/2016, DIVULGA os INSCRITOS da Seleção Pública da Secretaria Municipal de Promoção Humana para o
Cargo de Monitor de Recreação SCFV, conforme Edital Nº 41/2016.

MONITOR DE RECREAÇÃO SCFV

Nome Nº de Inscrição Situação

Eliane dos Santos 01 Homologada

Antonio Carlos Funk 02 Homologada

Camila Anelise Miranda da Silva 03 Homologada

Edivane Souza Lyra 04 Homologada

Adeli Cristina Michelsen de Oliveira 05 Homologada

Alexsandro Lanzarin 06  Homologada

Silvana dos Santos Lopes Berwaldt 07 Homologada

Michele dos Santos Vieira 08 Homologada

Suzana Campos Caetano 09 Homologada

Tainá Escobar Sandri 10 Homologada

   MARLENE BAUMGARTNER                 MARLENE Z. TYLLMANN                 SIMONE R. BASSO PICIN
            Comissão Portaria nº 6585/2016

 ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 20 de Maio de 2016

	EDITAL Nº 55/2016 GIRUÁ/RS, 19 DE MAIO DE 2016.